Orozco based his corrections on two manuscripts belonging to his teacher Hernán Núñez (Pintianus), one of Paul, the other of Oribasius's *Synopsis*. The two are now in the University Library in Salamanca. Although Orozco describes them both as "very old," the manuscript of Paul (ms. gr. M 7) dates from the thirteenth century, while the Oribasius (ms. gr. M 567) was copied in Rome by Nicolaus Sulianus in 1524. (A. Tovar, *Catalogus codicum graecorum Universitatis Salmantinae*, I. *Collectio univer-*

sitatis antiqua, Salamanca, 1963, pp. 15-16, 81-82).

Dedication I (ed. of Venice, 1536). Reverendissimo et illustri praesuli D. Francisco Bovadilae episcopo Cauriensi Christophorus Oroscius S.D. [Inc.]: (sig. AA, ij) Apud Graecos magis quam caeteras genteis a prima origine excultam medicinam manifestum inde est..., ut negare nemo possit, sicut philosophiam, ita medicinam et omnes ingenuas disciplinas a Graecis literis ortum habuisse, quae tamen multis temporibus nostra hac regione propter irruptiones et vastationes Gotticas in nocte densissima latuere.../[Expl.]: Quae [annotationes] si tibi probantur, barbaros istos λογιάτρους καὶ λωβητὰς τέχνης cum universo sophistarum caetu nihil moror, te enim duce ac defensore κατὰ πάντων ἔχω τὰ νικητῆρια. Vale. Salmanticae, Calendis Martii, anno ab orbe redempto M.D. XXXIII.

Preface. Oroscius lectori S. [Inc.]: (sig. AA, ij,v) Non me latet fore, optime lector, ut hic noster in Paulum labor in varias reprehensiones incurrat. Nam cum post Albani Torini unam, Guinterii Andernaci alteram translationem hoc assumere mihi videor, ut neutram satis probem...selectorum auctorum lectione confirmans et doctissimi praceptoris mei Pinciani codicibus adiutus, Pauli Aeginetae altero, Oribasii altero, utrisque manuscriptis antiquissimisque et multae fidei...hoc te iuverimus, ut opinamur, non parum, quod et probatos et gravissimos auctores citamus in testes et fundamenta ita emendationibus iacimus, non hoc tantum quod transferimus, sed vivis rationibus antiquissimisque exemplaribus unde quid potissimum sequare melius quam e muta (ut ita dicam) translatione petes.../[Expl.]: ita demum iudices, sic fiet, ut si plus apud te aequi quam iniqui ratio valeat, et nos minus temerarii ob editionem et ipsa editio non infructuosa videatur. Bene vale lector et fruere. Salmanticae, xvi. Calen. Novemb. Anno a Christo nato M.D. XXXIII.

Text. Annotationum in interpretes Pauli Aeginetae Christophoro Oroscio authore liber. [Inc.]: (p. 1) *Quum foeminas utero gerentes...scribere aggrediar.* Commemorat